
ROMÂNIA
JUDEȚUL OLT
CONSILIUL LOCAL IZBICENI

HOTĂRÂRE

Ref. la : aprobare modificare organigramă și ștat de funcții

Având în vedere :

referatul de aprobare nr. 282/18.01.2022 al domnului Gulie Marian - primar, pentru 
susținerea proiectului de hotărâre inițiat;
raportul de specialitate nr. 283/18.01.2022 al domnului Chelu Nelu - secretar general cu 
privire la aprobare modificare organigramă și ștat de funcții al aparatului de specialitate 
al primarului comunei Izbiceni din cadrul Consiliului Local Izbiceni ;

- avizul comisiei pentru învățământ, sănătate, cultură, familie și protecție social, protecție 
copii;
prevederile Legii nr. 153/2017 cu modificările și completările ulterioare privind 
salarizarea personalului plătit din fonduri publice ;
prevederile art. 41 alin. 3 lit. b și lit. c din Legea nr. 53/2003 republicată cu modificările 
și completările ulterioare privind Codul muncii;

- prevederile HCL. nr. 68/2021 privind modificare organigramă și ștat de funcții al 
aparatului de specialitate al primarului;
prevederile art. 129 alin. 2 lit a din O.U.G. nr. 57/2019 cu modificările și completările 
ulterioare privind Codul administrativ ,

în baza dispozițiilor art. 196 alin. 1 lit. a din O.U.G. nr. 57/2019 cu modificările și completările 
ulterioare privind Codul administrativ

CONSILIUL LOCAL IZBICENI 
HOTĂRĂȘTE:

Art. 1. Se modifică la poziția nr. 20 din ștatul de funcții muncitor calificat treaptă 
profesională I, nivelul studiilor M/G post vacant, în inspector specialitate, treaptă profesională I, 
nivel studii S și se mută de la comparthimentul gospodărire la compartimentul registratură, 
arhivă și relații cu publicul.

Art.2.Se modifică la pozikția nr.26 din ștatul de funcții muncitor calificat, traptă 
profesională I, nivelul studiilor G, în muncitor calificat treaptă profesională IV,nive studii M.

Art.3.Se mută postul de inspector specialitate de la poziția nr. 23 din cadrul 
compartimentului gospodărire în cadrul compartimentului registratură, arhivă și relații cu 
publicul.

Art.3.Se aprobă modificare organigramă și ștatul de funcții al aparatului de specialitate 
din cadrul Consiliului Local Izbiceni.

Art.4.Prevederile prezentei hotărâri vor fi duse la îndeplinire de către domnul primar 
Gulie Marian.

Art.2.Se
Art.3.Se
Art.3.Se


Art.5.Prezenta hotărâre se va comunica la Instituția Prefectului Județul Olt - Controlul 
Legalității Actelor, primarul comunei Izbiceni, biroul financiar contabil, impozite și taxe și 
registrul agricol și se va aduce la cunoștință publică prin afișare.

Președinte de ședință 
Consilier local, 
Lazăr flori

Avizat pentru legalitate 
Secretar general, 
Chelu Nelu

Nr. 4/26.01.2022

Hotărârea a fost adoptată cu un număr de 13 voturi din 13 consilieri și 13 consilieri în 
funcție.


